
No.10 ApS

CVR-nr.: 43647334

Nørrebro 10
5900 Rudkøbing

Årsrapport
10. november 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2024

Rikke Søgaard Halling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden No.10 ApS
Nørrebro 10
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 43647334
Regnskabsår: 10/11/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af Cafe og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Dette er virksomhedens første regnskabsår og dækker en periode på 13,5 måned.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 2.115 anses for at være utilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 155.124 og egenkapitalen udgør 31.12.2023 kr. 38.275.

Resultat foreslås overført til næste år.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. nov. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		96.175
Personaleomkostninger	1	-2.284
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-90.974
Resultat af ordinær primær drift		2.917
Øvrige finansielle omkostninger		-160
Ordinært resultat før skat		2.757
Skat af årets resultat	3	-642
Årets resultat		2.115
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.115
I alt		2.115

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.500
Indretning af lejede lokaler		95.215
Materielle anlægsaktiver i alt	4	120.715
Anlægsaktiver i alt		120.715
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000
Varebeholdninger i alt		10.000
Likvide beholdninger		24.409
Omsætningsaktiver i alt		34.409
AKTIVER I ALT		155.124

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000
Overført resultat		-1.725
Egenkapital i alt		38.275
Hensættelse til udskudt skat		642
Hensatte forpligtelser i alt		642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.739
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.207
Gældsforpligtelser i alt		116.207
PASSIVER I ALT		155.124

Noter

1. Personalemkostninger

	2022/23
	kr.
Løn og gager	-2.284
	<u>-2.284</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-10.579
Indretning lejede lokaler	-6.374
Småanskaffelser	-74.021
	<u>-90.974</u>

3. Skat af årets resultat

	2022/23
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-642
	<u>-642</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	31.874	105.794
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	31.874	105.794
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-6.374	-10.579
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-6.374	-10.579
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.500	95.215

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

No. 10 Holding, cvr. nr. 43646745

Nærtstående parter

Samhandel med No. 10 Holding ApS er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1